
Uchwała Nr 32/442/11/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 14 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Bogdanowi Szymanowskiemu – Dyrektorowi śuławskiego 
Zarządu Melioracji i Urz ądzeń Wodnych w Elblągu do reprezentowania jednostki przed Głównym 
Inspektorem Nadzoru Budowlanego. 
 
Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje :  
 

§ 1 
 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Bogdanowi Szymanowskiemu - Dyrektorowi śuławskiego Zarządu Melioracji 
i Urządzeń Wodnych w Elblągu do reprezentowania śuławskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w 
Elblągu przed Głównym Inspektorem Nadzoru Budowlanego w sprawie odwołania od decyzji Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 5 kwietnia 2011 r., Nr 17/2011, znak IGR-VII.7840.1.4.2011 odmawiającej 
zmiany decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 marca 2010 r., Nr 9/2010, znak IGR.VII.7111-
0001-004/10, zatwierdzającej projekt budowlany i udzielającej śuławskiemu Zarządowi Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Elblągu pozwolenia na przebudowę stacji pomp Fiszewska F, na działkach o nr ew. 227/3, 226, 232, 
233 w obrębie 0032 Miasto Elbląg.  
 

§ 2 
 

Niniejsze pełnomocnictwo jest waŜne do odwołania. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 8 czerwca 2011 r. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas 

 
  


